
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 

  

04 марта 2020 года № 13 

 

Об установке мемориальной  

доски полковнику Мизонову П.Н. 

  

    Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов МО Большеижорское городское поселение об 

установке на здании многоквартирного дома  по ул. Приморское шоссе, 11 мемориальной 

доски в честь участника ВОВ, награжденного орденами и медалями, общественного 

деятеля, начальника отдела строевого и кадров 15 Арсенала ВМФ, руководствуясь 

Положением о порядке установки мемориальных досок и иных памятных знаков на 

территории МО «Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 

г. №  131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской  Федерации»,  Совет депутатов МО «Большеижорское городское поселение 

МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» РЕШИЛ: 

  

1.Установить мемориальную доску в честь полковника Мизонова П.Н. на здании 

многоквартирного дома по ул. Приморское шоссе, 11. 

2.Принять к сведению, что затраты на проектирование, изготовление и установку 

мемориальной доски будут осуществляться в соответствии с Положением о порядке 

установки мемориальных досок и иных памятных знаков на территории МО 

«Большеижорское городское поселение». 

3.Открытие мемориальной доски в честь полковника Мизонова П.Н. провести в 

торжественной обстановке. 

4.  Контроль над выполнением настоящего решения возложить на главу администрации 

МО Большеижорское городское поселение Воронова Германа Анатольевича. 

5.   Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

МО Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru. 

  

Глава муниципального образования 

МО Большеижорское городское поселение                                                                С.И Бортник 

  

 

 

                                                                                                                                                                           

http://www.bizhora.ru/

